W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 
podane w IWUZ. Kryterium wyboru jest cena – 100%. Kwota oferty nr 5 nie przekracza wysokości środków 
przeznaczonych na realizację zadania. 

CENA WYBRANEJ OFERTY:  38 442,60 zł brutto  (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści dwa 
złote 60/100) 

INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Cena oferty - 

Termin realizacji 

Inne 
kryteria 

5 
M&J Market Sp. z o.o.  
ul. Kosmonautów 1A/1   
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

38 442,60 zł brutto 
Od dnia zawarcia umowy

[...]

Oferta nr 5 zawierała omyłki rachunkowe, które zostały poprawione przez Zamawiającego. Kryterium 
wyboru jest cena – 100%. Kwota oferty nr 2 jest najniższa ze złożonych ofert. Kwota oferty nr 2 nie przekracza 
wysokości środków przeznaczonych na realizację zadania. 

http://www.bip.mops-kkozle.pl/

CENA WYBRANEJ OFERTY: 106 999,69 zł brutto  (słownie: sto sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 69/100) 

INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Cena oferty – 

Termin realizacji 

Inne 
kryteria 

2 
 CHŁODNIA BAŁWANEK Tomasz Leks 
 ul. Dunikowskiego 24 
 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

106 999,69 zł brutto

[...]

Wykonawcy spełnili wszystkie wymagania podane 
w IWUZ. Kryterium wyboru jest cena – 100%. Kwota oferty nr 4 jest najniższa ze złożonych ofert. Kwota oferty nr 4 jest 
niższa niż kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

CENA WYBRANEJ OFERTY: 18 883,20 zł brutto  (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote 

20/100) 

INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Cena oferty - 

Termin realizacji 

Inne 
kryteria 

2 
 CHŁODNIA BAŁWANEK Tomasz Leks 
 ul. Dunikowskiego 24 
 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

20 456,80 zł brutto

[...]

Wykonawcy spełnili wszystkie wymagania 
podane w IWUZ. Kryterium wyboru jest cena – 100%. Kwota oferty nr 3 jest najniższa ze złożonych ofert. Kwota oferty 
nr 3 nie przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację zadania. 

CENA WYBRANEJ OFERTY:  45 772,01 zł zł brutto  (słownie: czterdzieści pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
dwa złote 01/100) 

INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Cena oferty - 

Termin realizacji 

Inne 
kryteria 

3 
  Spółdzielnia Mleczarska  MLEKOVITA 
  18-200 Wysokie Mazowieckie   
   ul. Ludowa 122 

45 772,01 zł brutto

[...]

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 
podane w IWUZ. Kryterium wyboru jest cena – 100%. Kwota oferty nr 2 przekracza wysokość kwoty przeznaczonej przez 
Zamawiającego na realizację zadania, jednak Zamawiający zwiększył ilość środków do kwoty oferty. 

CENA WYBRANEJ OFERTY: 64 301,20 zł brutto  (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta jeden złotych 
20/100) 

INFORMACJE O ZŁOŻONYCH OFERTACH: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 

Cena oferty - 

Termin realizacji 

Inne 
kryteria 

2 
CHŁODNIA BAŁWANEK Tomasz Leks 
ul. Dunikowskiego 24 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

64 301,20 zł brutto